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To: @minvws.nl@minvws.nl]

Cc: info@marleenvanamersfoort.com[info@marleenvanamersfoort.com]
From: &

Sent: Thur 4/23/2020 8:20:21 AM

Subject: FW: Vierde bericht aan projecteiders COVID-19 noodvoorziening
Received: Thur 4/23/2020 8:20:26 AM

Uitvraag voor CABU-plan voor het UMC Utrecht - 23 april 2020.pdf

Ter info eerste die binnen is, stuur je alleen de brief en niet de excel.

Onze injft in haar vasthoudende rol zitten en haar baas wijkt ook daarmee af van de ROAZ lijn.
Het is wat het is en we gaan gewoon noteren wat hun punten zijn en gaan zien in hoeverre deze overeenkomen met de anderen.

Ben (zeer) benieuwd

Met vriendelijke groeten,

4V

@ngl-international.com

Van: 5.1.2e < 51.2e
Verzonden: donderdag 23 april 2020 10:06

om>
@groupmapping.org>; SB@rgdevries.ni>; [IIIEENN.
@umcutrecht.nl>

Onderwerp: RE: Vierde bericht aan projecteiders COVID-19 nocdvoorziening

@umcutrecht.nl>

Bij deze onze reactie, we beschouwen de toegevoegde brief als een onlosmakelijk onderdeel van de uitvraag-Excel.

Met vriendelijke groet,

The Netherlands

IEEEE @marleenvanamersfoort.com]

: amsterdamumec.nl;
.nl%
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Beste projectleiders,

Wij merken van alle kanten dat er hard door u wordt gewerkt om de vragen in de uitvraag te beantwoorden. Dat is heel
fijn en nogmaals alvast veel dank daarvoor!

Zoals bekend ontvangen wij graag de ingevulde uitvraag voor donderdag 23 april 20.00 uur retour.

W1j gaan er dan direct mee aan de slag en gaan een kort rapport per traumacentrniun maken. Hoewel de tjd krap 1s,
vinden wij het belangrijk om dat korte rapport ter check aan u voor te leggen, zodat we zeker weten dat we het goed
hebben begrepen. We sturen u daarom het korte rapport over uw traumacentrum maandag 27 april (Koningsdag) einde
van de dag toe. Als u ons dinsdag 28 april voor 17.00 uur kunt laten weten of het klopt, dan wel of er toch onjuistheden
n zijn geslopen, kunnen wij dit nog corrigeren.

Voor nu wens ik u veel succes bij het verder invullen van de uitvraag. Zodra deze af is, kunt deze sturen naar
IEEEDN 2 roupmapping org.

Mocht u vragen hebben, neem dan per mail of per telefoon contact op metO.

Met hartelijke groet,

info@marleenvanamersfoort.com

N

Van: 5.1.2¢ info@marleenvanamersfoort.com>
Datum: maandag 20 april 2020 om 09:11

Aan: etz.nl" M>,
.nl>, " umcg.nl"

@amsterdamumec.nl>, " mst.nl"
isala.nl>, 'm@crconsult.nl“

@radboudumc.nl>,

@groupmapping.org>, <m@9gdevries.nl>

Onderwerp: Derde bericht aan projecteiders COVID-19 noodvoorziening

In navolging van onderstaande mail stuur ik u graag de Uitvraag met betrekking tot de Covid-19 Acute Beademings Unit (CABU).

Bijgevoegd is allereerst een uitgebreide brief bij met toelichting en achtergrond. Het is belangrijk hier eerst goed kennis van te
nemen alvorens u de vragen beantwoordt of laat beantwoorden.

Daarbij stuur ik 5 bijlagen mee:

Bijlage 1 is de CABU-Uitvraag: Deze ontvangen wij graag ingevuld en met de relevante bijlagen (staat aangegeven in de uitvraag
welke dit in ieder geval betreffen) retour voor donderdag 23 april 20.00 uur.

Bijlage 2 is het concept-Kaderstelling Covid-19 Acute Beademings Unit. Bijlage B van de concept Kaderstelling bevat de punten die
zijn meegegeven door IGJ bij de beoordeling hiervan en de eerste reactie op deze punten. Wij bespreken met VWS de exacte
vervolgstappen.

Bijlage 3, 4 en 5 zijn ter inspiratie (met dank aan MUMC, UMCU en Erasmus MC).
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Ik wens u veel succes met het (laten) invullen van de uitvraag en zie een en ander graag tegemoet voor aanstaande donderdag
20.00 uur.
Met hartelijke groet,

5.1.2e

info@marleenvanam

I

Vanminfo@marleenvanamersfoort.com>
Datum: vrijdag 17 april 2020 om 18:49

ersfoort.com

cc: JHERESIN @ ¢roupmapping.org>, BB @psdevries.nl>

Onderwerp: Tweede bericht aan projecteiders COVID-19 noodvoorziening
Mijn naam is“an die jullie eerder onderstaande mail heeft gestuurd. Ik mail
jullie zodat jullie weten welke vraag je maandag van ons kunt verwachten.

Proces specificaties noodvoorziening:

Goed te weten is dat de specificaties voor de COVID-19 Beademings Unit/ Acute COVID-19 Opvang (allemaal werknamen voor de
noodvoorziening) in aantocht zijn. We hanteren de afkorting CBU. Dit om ook heel duidelijk te maken dat het niet gaat om IC-
bedden, maar om een noodvcorziening. Op basis van gesprekken en met hulp van professionals hebben we een eerste versie
gemaakt. Die is ter toetsing aan weer andere professionals voorgelegd. Verbeterpunten zijn overgenomen en we hebben het stuk
gisteren doorgezonden naar een afvaardiging van de NVIC. Als zij ook positief zijn (met kanttekeningen of aanvullingen) gaat het
van het weekend nog naar IGJ voor wat wij noemen ‘de BOVAG stempel’. Daar staat een team klaar om in het weekend het stuk te
beoordelen. Als alles loopt zoals wij hopen, hebben we maandag een definitieve versie.

Werkstromen Materiaal & Middelen, Locaties en Personeel en verzoek aan jullie:

Voor alle werkstromen zijn de definitieve specificaties van de noodvoorziening uiteraard uitgangspunt. We hebben afgelopen week
wel al veel voorwerk kunnen doen. Dit mede dankzij toegezonden plannen, draaiboeken etc. door enkele van jullie en anderen. We
willen immers niet het wiel opnieuw uitvinden maar wel iets goeds neerzetten wat ook zinvol en realistisch is. Daarvoor is jullie
kennis onontbeerlijk. Aanstaande maandag 20 april ontvangen jullie van ons een gecombineerde uitvraag (alle stromen). Daarop
ontvangen we graag jullie input. Het zal ongetwijfeld zo zijn dat je niet alles zelf kunt beantwoorden: geen probleem als je dat aan
anderen in huis toebedeelt. Jullie input ontvangen we dan graag uiterlijk volgende week donderdag 23 april uiterlijk om 20.00 uur
terug.

Eerste versie draaiboek

Met jullie input gaan wij aan de slag om ervoor te zorgen dat we op 29 april de eerste versie (70%/80% versie) van het draaiboek
voor de noodvoorziening klaar hebhen. Op 30 april zullen wij deze toesturen aan VWS, de ROAZ-en, uiteraard naar jullie en nog
enkele anderen. Dan zullen ook aan jullie laten weten hoe we voor ons zien om samen met jullie van 70/80% naar 100% te gaan in
de maanden mei en juni.

Tot slot:
We moeten werken met zeer strakke deadlines. We beseffen goed dat we daardoor in deze toch al drukke tijden een extra beroep
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op jullie doen. Ik wil jullie namens het team daarom alvast zeer bedankt voor jullie begrip en medewerking: samen kunnen we ook
deze klus klaren!

Data voor de korte termijn voor het gemak nog even op een rijtje:
20 april: jullie ontvangen de uitvraag

23 april voor 20.00: ingevulde uitvraag retour

29 april: 70%/80% draaiboek noodvoorziening af

30 april: rondsturen naar VWS, ROAZ-en, Projectleiders e.a.

Mocht nog vragen hebben, bel gerust!
Met hartelijke groet en fijn weekend,

info@marleenvanamersfoort.com

R
Van: RS <ﬂ@ggdevries.nl>

Datum: woensdag 15 april 2020 om 16:24

Onderwerp: bericht aan projecteiders opschaling IC capaciteit

Hierbij stuur ik jullie een overzicht van alle [IIIEEEID] de traumacentra die wij hebben
geinventariseerd naar aanleiding van de uitvraag aan de ROAZ voorzitters (bijlage 1). Volledigheidshalve stuur
ik dat document ook mee (bijlage 2). Hierin staat de aanpak van de opdracht die ik van de minister van
Medische Zorg en Sport heb gekregen.

Voor alle duidelijkheid: het gaat om het creéren van een noodvoorziening voor Corona patiénten als alle
2400 IC-bedden in Nederland in gebruik zijn (en er dus maximaal is opgeschaald) evenals de |C-bedden die
we vanuit Duitsland krijgen aangeboden. Deze noodvoorziening noemen we voor nu de Corona Beademings
Unit/Acute Corona Opvang (werknamen). Aan de precieze “specs" wordt op dit moment gewerkt: we hopen
eind van de week en anders begin volgende week hierover uitsluitsel te kunnen geven. Voor nu is het
belangrijk te beseffen dat het niet gaat om volwaardige IC-plaatsen maar wel gaat om voorbereid te zijn om
het zwartste scenario waarvan we hopen dat het nooit werkelijkheid wordt

We onderscheiden de volgende werkstromen: definiéring van wat een Corona Beademings Unit/Acute
Corona Opvang inhoudt (en wat is het niet en in welke fase inzetten), beschrijven van de processen die nodig
zijn voor de personele ondersteuning, locatie voor de 55 plekken in of in of nabij het traumacentrum, aanschaf
van benodigde materialen en apparatuur, communicatie en informatie.
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Het kernteam dat door mij en Marleen van Amersfoort wordt geleid gaat jullie de komende tijd ten behoeve
van de verschillende werkstromen die zijn ingericht tal van vragen stellen, inventarisatie verzoeken doen, facts
laten checken en input vergaren voor onze werkzaamheden. Hierbij treffen jullie een overzicht van de namen
en gegevens van onze kernteam aan (bijlage 3). We zullen zoveel mogelijk standaard

vragenlijsten gebruiken die voor iedereen op dezelfde wijze kunnen worden gebruikt.

Dit alles onder het motto “samen kunnen we ook deze klus klaren”. Jullie zullen voor verschillende
aspecten andere personen uit jullie organisatie naar voren schuiven om contact mee te leggen. Dat is prima:
mochten jullie nu al namen (functie, email adressen en tel nummers) daarvoor beschikbaar hebben geef deze

dan svp door aan onzefEERin de cc samen mejEFEREEbogenomen).

Het is uitermate kort dag om op 30 april aanstaande een eerste conceptversie van het

Draaiboek gereed te hebben dat we moeten opleveren voor de minister. Het ziet ernaar uit dat we in de
periode tot 1 juli (de looptijd van onze opdracht) de tijd hebben om verbeterslagen op het draaiboek te maken
en dan hebben we ook meer zicht op hoodzakelijke randvoorwaarden zoals beschikbaarheid van materialen.

De concept inhoudsopgave voor het Draaiboek Corona Beademings Unit/Acute Corona Opvang is als
volgt:

Wat is een Corona Beademings Unit/Acute Corona Opvang
Besluitvorming, organisatie (rollen) en communicatie

Ruimtes;

Apparatuur voor Patiént;

Materiaal voor patiént;

Medicatie;

Materiaal voor Personeel;

Personeel (medisch en niet-medisch);

. Scholing & Nazorg;

10. Evaluatie (vastleggen ervaringen, verbeterpunten, etc.) en onderhoud

500 o jen o g D NS

Dank voor jullie bereidheid hieraan mee te werken. Mochten er vragen zijn aarzel niet om contact met mij (zie
tel nummer hieronder) o (Oamte leggen.

Met vriendelijke groeten,

4V

SR @ pgdevries.nl

AL @ ngl-international.com

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt wordt u verzocht de inhoud
niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te refoumneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin
van de WHW (Wet Hoger Onderwijs en Wetenschappelik Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel voor Midden-Nederland onder nr. 30244 197.

Denk s.v.p aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

This message may contain confidential information and s intended exclusively for the addressee. If you receive this message unintentionally, please do not use the contents but
notify the sender immediately by return e-mail. University Medical Center Ulrecht is a leqal person by public law and is reqistered at the Chamber of Commerce for Midde n-
Nederland under no. 30244197

Please consider the environment before printing this e-mail.



